אברהים מוראד (עציר)
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[05.11.2024]
כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה
1. בפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של נהיגה בזמן פסילה - פסילת בית משפט, עבירה לפי סעיף
67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"); עבירה של רישיון נהיגה פקע מעל

שנתיים, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה וכן עבירה של נהיגה ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א לפקודת
בטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל 1970.

3. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 22.10.2024 סמוך לשעה 10:55 נהג המשיב ברכב פרטי מ.ר. 860-84-101
בכביש עירוני בכפר מנדא.

המשיב נהג על אף שביום 15.09.2024 נפסל בנוכחותו בתיק 9568-05-23 לתקופה של 11 חודשים והצהיר כי אין
לו רישיון להפקדה.

הדרך.
15. לדידי, במקרה בו עסקינן, לא ניתן לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב באמצעות מעצר באיזוק אלקטרוני ויש

מקום להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.
16. אמנם על פי הוראת סעיף 21 (ב)(1)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בית
המשפט לעולם מצווה לבחון האם ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות חלופה שפגיעתה בחירות המשיב הינה

פחותה, יחד עם זאת תנאי ראשון הוא לשחרור לחלופת מעצר הינו רמת האמון אותה יכול בית המשפט לתת במשיב,
ונוכח מאפייני האישיות של המשיב, המשיב העיד על עצמו כי אין הוא ראוי לאמון של בית המשפט. הצעת הסניגור

21. לאור כל האמור, בהעדר יכולת לתת אמון במשיב, אין מקום להורות על מעצר המשיב באיזוק אלקטרוני ואני
מורה על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

תיק החקירה הוחזר לידי ב"כ המבקשת.
זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.